ESTADO DO EspíRITO SANTO

15 - 05 - 1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua Luis Catelan, 230 - Tel-3724-1177
CEP - 29725-000 - MARILÂNDIA - ES
Camara@~marolnef.col11.br

PORTARIA N° 008 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2005.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 10 - Fica designada a Servidora Kátia Aparecida Lunz,
brasileira, solteira, portadora da Cédula de Identidade n° 2.129.569 SESP-ES, inscrita no CPF
sob n° 098.896.287-08, para exercer o Cargo de Assessora de Gabinete nos termos da Lei n"
515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 04 de fevereiro de 2005.

~- ,u*}~ . -
TENÓRIO GõMES DA SILVA

Presidente

71. na;4pareciáa
-n ncâ Çionça(ve.<"
':'sessora Jurldica
OA8·l?S 7739

() 'tê$ente ato foi afixado nesta
Clmara Municipal de Marilândia - ES

EmffJ4d~S
~~~R